## HCL TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L74140DL1991PLC046369

Regd. Office: 806, Siddharth, 96, Nehru Place, New Delhi-110 019

Telefax: +91 11 26436336

Website: www.hcltech.com; E-mail ID: investors@hcl.com

## **PUBLIC NOTICE**

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held from Monday, October 22, 2018 to Tuesday, October 23, 2018 to inter-alia consider and take on record the Un-Audited Financial Results of the Company for the Quarter and half-year ended September 30, 2018.

This notice is also available on the website of the Stock Exchanges www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the website of the Company at https://www.hcltech.com/investors.

For HCL Technologies Limited

Place: New Delhi Manish Anand Date: October 12, 2018 Company Secretary

HCL

## एचसीएल टेक्नोलॉजीज़ लिमिटेड

सीआईएन : L74140DL1991PLC046369 पंजीकृत कार्यालय : ८०६, सिद्धार्य, ९६, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-११००१९ टेलीफैक्स: +९११ २६४३६३३६

वेबसाइट: www.hcltech.com; ई-मेल: investors@hcl.com

## सार्वजनिक सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक सोमवार, अक्तूबर २२, २०१८ से मंगलवार, अक्तूबर २३, २०१८ को आयोजित की जायेगी, जिसमें अन्य कार्यों के अलावा सितम्बर ३०, २०१८ को समाप्त हुई तिमाही और छमाही अनांकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार और उन्हें रिकॉर्ड पर लिया जाएगा। यह सूचना, स्टॉक एक्सचेंजो की वेबसाइट www.bseindia.com, www.nseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट https://www.hcltech.com/investors पर भी उपलब्ध है।

कृते एचसीएल टेक्नोलॉजीज़ लिमिटेड

स्थानः नई दिल्ली **मनीष आनंद** दिनांकः अक्तूबर १२, २०१८ **कंपनी सचिव** 

HCL